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II. 30. 30주년주년 기념행사기념행사 개요개요

행사 목적

우리 신앙공동체가 걸어왔던 지난 30년을 돌아보며 우리들의 현재
모습을 확인해보고 공동체의 미래사명을 조명하며 본 행사를
통하여 하느님의 사랑을 함께 나누고자 합니다.

행사 주제

제가 있지 않습니까? 저를 보내 주십시오.
(이사야 6,8)
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IIII. . 행사준비위원회행사준비위원회 구성및구성및활동활동

구성

준비위원장및 총무, 영성및 학술부, 행사부, 홍보및 편집부

부서별 행사계획

영성및 학술부 신앙및 영성교육 특강
본당공동체 신앙및 영성 실태파악
설문자료 조사분석및 발전적 대안제시
피정및 영성교육 세미나

행사부 기념행사 기획및 진행

기념음악제
구역별 성서퀴즈대회
구역별 성가발표회
기념미사 및 축하연

홍보및 편집부 기념집 발간 및 대내외 홍보
30주년 기념집 편찬(Hard & Soft)
사진및 시화전
행사 Flyer제작및 프로그램 홍보및 광고

부 서 사업 내용 세부 사업 계획
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IIIIII. . 행사행사 일정표일정표

5월

11일(금)

6월

8일(금)

8월

12일(일)

8월

19일(일)

9월

2일(일)

9월

16일(일)

9월

18일(화)

9월

19일(수)

9월

20일(목)

9월

23일(일)

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

19:00
20:00
21:00
22:00

제1부

기념미사

제1부

기념미사

제2부

나눔과친교

제2부

나눔과친교

제3부

기념식

제3부

기념식

구역별
성서퀴즈
대회

구역별
성서퀴즈
대회

구역별
성가발표회

구역별
성가발표회시화전

및
사진전
개막/관람

시화전
및
사진전
개막/관람

성모신심
피정 강의

성모신심
피정 강의

예수성심
피정 강의

예수성심
피정 강의 기념음악제기념음악제 순교자 영성 피정 강의순교자 영성 피정 강의
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IVIV. . 행사별행사별 계획및계획및 준비상황준비상황

행 사행 사

기념책자 발행

기념 음악제

기념책자 발행

기념 음악제

구역별 성가발표회

구역별 성서퀴즈대회

구역별 성가발표회

구역별 성서퀴즈대회

행사기획및 발표행사기획및 발표

2월2월 3월3월 4월4월 5월5월 6월6월 7월7월 8월8월 9월9월

신앙및 영성 교육

설문조사및 분석

신앙및 영성 교육

설문조사및 분석

사목협의회 상정후 발표사목협의회 상정후 발표

자료입력완료자료입력완료 1차 분석1차 분석설문조사실시설문조사실시

1차원고완료1차원고완료 2차원고완료2차원고완료 최종원고 마감최종원고 마감 출판완료출판완료

최종안최종안

순교자영성 피정순교자영성 피정

성모신심 세미나성모신심 세미나
예수성심 세미나예수성심 세미나

성심성가대성심성가대

Youth OrchestraYouth Orchestra

Dress RehearsalDress Rehearsal

지정곡및
발표회요강

지정곡및
발표회요강

대회규정및 대회요강대회규정및 대회요강

예상문제집예상문제집

사진및 시화전

성가정 사진촬영

사진및 시화전

성가정 사진촬영

OrientationOrientation

사진공모사진공모

사진공모마감사진공모마감

Tape CuttingTape Cutting

2주동안 실시2주동안 실시

Setting 완료Setting 완료 촬영마감촬영마감

기념미사
축하식

기념미사
축하식

Sponsor 확보Sponsor 확보 Flyer 편집Flyer 편집

예행연습예행연습

보고및 점검보고및 점검

30주년 총봉사자 월별 진행점검30주년 총봉사자 월별 진행점검 최종점검및 보고최종점검및 보고

사목회보고사목회보고 사목회보고사목회보고 재정부보고재정부보고 사목회보고사목회보고
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VV. . 주요주요 행사안내행사안내

영성 교육 피정

일시일시: 5: 5월월 1111일일 저녁저녁 7:307:30
강사강사: : 송봉모송봉모 신부님신부님 일시일시: 6: 6월월 88일일 저녁저녁 7:307:30

강사강사: TBD: TBD

일시일시: 9: 9월월 18,19,2018,19,20일일 저녁저녁 7:307:30
강사강사: : 김길수김길수 교수님교수님
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VV. . 주요주요 행사안내행사안내

기념 음악제

YOUTH 
ORCHESTRA

청년회 띠앗

구역별성가발표회

3개상위입상

성심성가대
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VV. . 주요주요 행사안내행사안내

구역별 성서퀴즈대회

4대복음서

A Jeopardy-like program
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VV. . 주요주요 행사안내행사안내

사진콘테스트
본당역사전시전
개인출품작콘테스트
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VV. . 주요주요 행사안내행사안내

성가정 사진촬영

Photo Studio
오픈기간: 5월13-7월13일

촬영시간: 일요일오전 9-10, 11:45-12:45

일정: 구역별

곳: 소성당
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VV. . 주요주요 행사안내행사안내

기념미사 및 기념식

제1부 기념 미사

제2부 나눔과 친교

제3부 기념식
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VIVI. . 그외그외 작은작은 행사들행사들

Wall Mural(벽화) 프로젝트

- 본당공동체에처음온해는?
- 우리가정이속한구역/소공동체는? 

30주년기념기도문봉헌

공로상대상자추천
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감사합니다감사합니다

서른해를

항상 지켜주신

주님안에서

우리는

행복합니다


